
Uchwała nr XXXVII/231/2022 

Rady Powiatu w Parczewie 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia Gminie Podedwórze prowadzenia zadania w zakresie 

zarządzania drogą powiatową nr 1620L w miejscowości Antopol w zakresie 

związanym z przebudową drogi 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Podedwórze prowadzenia zadania w zakresie 

zarządzania drogą powiatową nr 1620L w miejscowości Antopol w zakresie związanym 

z przebudową drogi na odcinku o długości 591 mb, od skrzyżowania z drogą powiatową nr 

1618L do wysokości granicy działki 102 z działką 104 obręb 0001 Antopol (od km 2+172 

do km 1+581).  

 

§ 2. 

Powierzenie prowadzenia zadania, o którym mowa w § 1., nastąpi w drodze porozumienia 

zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu w Parczewie a Gminą Podedwórze. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Parczewie. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
/-/Janusz Zieliński 

 


